- ה. פיצוי למתלוננת מלינה איפראימוב, עדת תביעה מס' 1 בת"פ 40815-09-10, בסך 2,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.6.14.
- ו. פיצוי למתלוננת כרמיה לוי, עדת תביעה מס' 1 בת"פ 36330-11-13, בסך 1,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.6.14.
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשע"ד, 28 אפריל 2014, במעמד הצדדים.